

Biuro Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Zakup lekkiego samochodu specjalnego ratowniczo-rozpoznawczego typu PICK-UP z napędem terenowym 4x4 – dla OSP w  
Zębolicach

*nazwa zadania*

**Oferent**

Ochotnicza Straż Pożarna Zębolicach

**Suma kontrolna**

7299 8009 775a 4f5a bccf c9db ed2d 69dc

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna Zębowice 46-048 Zębowice Oleska 25  Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe KRS 0000113772	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Statut OSP:</b> Hubert Buczek Ewelina Kotysz  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Daria Rajnoga, 669265258, drajnoga@interia.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zakup lekkiego samochodu specjalnego ratowniczo-rozpoznawczego typu PICK-UP z napędem terenowym 4x4 – dla OSP w Zębowicach			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-07-01	Data zakończenia	2024-08-31

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

##### Zakup lekkiego samochodu specjalnego ratowniczo-rozpoznawczego typu PICK-UP z napędem terenowym 4x4 – dla OSP w Zębowicach

**Miejsce realizacji projektu:** Ochotnicza Straż Pożarna w Zębowicach, ul. Oleska 25, 46-048 Zębowice, gmina Zębowice, powiat Oleski, województwo Opolskie

**Promocja projektu** poprzez tablice informacyjne, naklejki z logo umieszczone na sprzęcie oraz post informacyjny na stronie facebook jednostki OSP Zębowice.

OSP w Zębowicach to jednostka, która pełni kluczową rolę w zapewnieniu bezpieczeństwa społeczności lokalnych, szczególnie w trudnych i niedostępnych terenach wiejskich. Jednostka OSP w Zębowicach należy do Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego. Swoją działalność prowadzi zarówno na terenie Gminy Zębowice jak również na terenie całego Powiatu Oleskiego oraz Województwa Opolskiego.

Zakup lekkiego samochodu specjalnego ratowniczo-rozpoznawczego typu PICK-UP z napędem terenowym 4x4 jest istotnym krokiem w zwiększeniu zdolności operacyjnej jednostki, umożliwiając skuteczniejsze działanie w sytuacjach kryzysowych.

Korzyści związane z zakupem samochodu terenowego dla OSP w Zębowicach to przede wszystkim zwiększenie mobilności i zasięgu operacyjnego. Poprawa bezpieczeństwa i skrócenie czasu reakcji.

Samochód terenowy pozwoli strażakom dotrzeć do miejsc trudno dostępnych, takich jak tereny leśne czy obszary zalewowe, gdzie ciężkie pojazdy ratowniczo-gaśnicze mają ograniczony dostęp. Szybsza reakcja w sytuacjach kryzysowych, co może uratować życie i mienie. Samochody terenowe są przystosowane do pracy w różnorodnych warunkach pogodowych i terenowych. Mogą być używane do różnych typów zdarzeń: od gaszenia pożarów, przez akcje ratownicze, poszukiwacze, aż po transport sprzętu i osób.

Samochód terenowy to również krok w stronę zwiększenia bezpieczeństwa dla samych strażaków. Wyższa stabilność i bezpieczeństwo jazdy w trudnych warunkach terenowych zmniejsza ryzyko wypadków i uszkodzeń pojazdów. Lepsze wyposażenie pojazdu (np. wyciągarki, opony terenowe) ułatwia działania w ekstremalnych sytuacjach.

Dodatkowo samochód wyposażony będzie w hak, dzięki któremu możliwy będzie transport przyczepki ratowniczej w miejsca, gdzie inne pojazdy nie są w stanie dojechać. Która wyposażona jest w sprzęt i materiały potrzebne do usuwania skutków klęsk żywiołowych i zarz. kryzysowego. Jak również wykorzystany może zostać do ewakuacji osób z zagrożonych terenów oraz dostarczanie pomocy humanitarnej.

Zakup samochodu wpłynie pozytywnie na lepszą koordynację działań z innymi jednostkami ratowniczymi i służbami mundurowymi.

Zakup lekkiego samochodu specjalnego ratowniczo-rozpoznawczego typu PICK-UP z napędem terenowym 4x4 – dla OSP w Zębowicach to strategiczna inwestycja, która znacząco poprawia zdolności operacyjne jednostki. Dzięki temu OSP w Zębowicach może skuteczniej reagować na różnorodne zagrożenia, co bezpośrednio przekłada się na poprawę bezpieczeństwa lokalnej społeczności.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Lekki samochód specjalny ratowniczo-rozpoznawczy typu PICK-UP z napędem terenowym 4x4 - Marki FORD	1 szt.	Faktura
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p>Ochotnicza Straż Pożarna w Zębowicach realizuje wiele różnych przedsięwzięć. Doświadczeni w dziedzinie pożarnictwa jak również pozyskiwania i realizacji środków zewnętrznych prężnie rozwijając jednostkę. Dzięki zaangażowaniu druhow zrealizowano już kilkanaście projektów z różnych programów, projektów. Jednostka korzystała z dofinansowań m.in. takich jak : MSWiA, UMWO, WFOŚ i GW Opole ,Fundacja BGK, Fundacja Orlen, WOŚP i inne. Realizacja kolejnego projektu stawia nam nowe wyzwania i pozwala poszerzyć swoje doświadczenie i wiedzę z zakresu składnia ofert. Jest to kluczowe aby pozyskać środki zewnętrzne na rozwój naszej jednostki. Dbać o jej ciągłą modernizację dzięki, której skutecznie możemy dbać o bezpieczeństwo naszych mieszkańców. Mając nowoczesny sprzęt jesteśmy w stanie nieść bardziej efektywną, szybszą i dokładniejszą pomoc</p>		

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	lekki samochód specjalny ratowniczo-rozpoznawczy typu PICK-UP z napędem terenowym 4x4	348 600,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>348 600,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>338 600,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-06-03 12:24:22

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.